:› X.ADOR :T,IVIO RAJA Cl 	LIA

REQUERIMENTO N.° 63/86.
Exmg Senhor Presidente da Cmare Municipal de Cebo Frio.

Considerando que' 	 yr 	bus

dar soluçoes para os problemas que afligem a :omunidade.

Considcrendo que o presente 	requerimento

atende aos apelos dos moradores, no sentido de oferecer

segurança aos transeuntes dm locelierde.

,E1111EIRO,aDooto  nese, apgs ouvir o

Soberano Plená'rio, que soja enviado expediente ; CER3 -

Companhia do Energia Elgtrica do Estado do Rio de Janei

ro, no sentido do que a MO3M3 providencie a 	coloceçgo

do 4 (quatro) ludx!rias na quadra P-1, Rua 	projetada

do Jardim Espor':-,-,, confor,-.0 creluí anexo0

jAlm 	" 20 de junho de 1 9 8 6.

..autor

ni 1.